
ДАН1ЛАВЩК1 СЕЛБСК1
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ДАНИЛОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ

25 октября М)23 г. _  11-1
аг. Крущлаычы, Дзятлаусм раён, 

Гродзенская вобласць

РЕШЕНИЕ

аг. Крутиловичи, Дятловский район, 
Гродненская область

Об образовании избирательных округов по 
выборам депутатов Даниловичского 
сельского Совета депутатов двадцать 
девятого созыва

Руководствуясь статьями 15, 16, и 24 Избирательного кодекса 
Республики Беларусь Даниловичский сельский исполнительный комитет 
РЕШИЛ:

1. Образовать избирательные округа по выборам депутатов 
Даниловичского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва в 
следующих границах:

Боцковичский избирательный округ № 1
Часть Даниловичского сельсовета, включая населенные пункты:

д. Боцковичи, д. Клишевичи, д. Яцуки, д. Паникарты, д. Охоново, д. Бубны, 
д. Рыбаки, д. Бричицы.
Количество избирателей - 125 ■

Даниловичский избирательный округ № 2
Часть Даниловичского сельсовета, включая населенные пункты:
д. Даниловичи, д. Ведровичи, д. Рабки.

Количество избирателей - 134
Заройский избирательный округ № 3

Часть Даниловичского сельсовета, включая населённые пункты:
д. Зарой, д. Боришино, д. Кузьмичи, д. Новосады, д. Корица -2, д. Еленка, 
д. Костюки, д. Староельня.
Количество избирателей -114

Крутиловичский речной избирательный округ № 4
Часть Даниловичского сельсовета, включая часть аг. Крутиловичи в 

границах: ул. Речная, ул. Вентральная (дома с № 1 по № 6, расположенные 
на ней).
Количество избирателей - 127

Крутиловичский центральный избирательный округ № 5
Часть Даниловичского сельсовета, включая населённые пункты: часть 

агрогородка Крутиловичи в границах:



ул. Центральная (дома с № 7 по № 10, расположенные на ней), ул. 
Школьная, д. Ворокомщина.
Количество избирателей - 134.

Крутиловичский молодёжный избирательный округ № 6
Часть Даниловичского сельсовета, включая населённые пункты: часть 

агрогородка Крутиловичи в границах ул. Новая, ул. Молодёжная;
д. Охоняны, д. Барташи, д. Корица -1
Количество избирателей - 124

Лопушанский избирательный округ № 7
Часть Даниловичского сельсовета, включая населённые пункты: 

д. Лопушно.
Количество избирателей - 117

Новосёлковский избирательный округ № 8
Часть Даниловичского сельсовета, включая населенные пункты: 

д. Новосёлки, д. Хрольчицы, д. Улановщина, д. Чудовщина, д. Лезневичи. 
Количество избирателей - 110

Торкачёвский избирательный округ № 9
Часть Даниловичского сельсовета, включая часть агрогородка 

Торкачи в границах: ул. Новая, ул. Московская.
Количество избирателей - 111

Торкачёвский школьный избирательный округ № 10
Часть Даниловичского сельсовета, включая населённые пункты: 

часть агрогородка Торкачи в границах ул. Победы, ул. Школьная, 
пер. Лесной; д. Морозовичи,-д. Дераки, д. Дубатовка, д. Лижейки, 
д. Юзефины, д. Повсаты, д. Берёзовка, д. Синевичи.
Количество избирателей - 122

Санаторный избирательный округ № 11
Часть Даниловичского сельсовета: филиал «Санаторий «Радон» 

открытого акционерного общества «Белагроздравница», филиал 
«Санаторий «Альфа Радон» общества с ограниченной ответственностью 
«ТОРВЛАД».
Количество избирателей -133 

2. Место расположения Даниловичской сельской избирательной комиссии- 
аг. Крутиловичи, ул. Центральная 4а, кабинет № 3.

Управляющий делами

Временно исполняющий 
председателя С.Кухаревич

.Г.Дворик


